DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 41 / 2024

Requer ao senhor Prefeito informações sobre a verba

enviada pela Deputada Valéria Bolsonaro, para a

realização do laboratório de análises de exames de

sangue, urina e fezes.

A Vereadora que este subscreve,

Considerando que, no hospital veterinário gratuito C.A.V.E.T, já conta com o

equipamento e profissional capacitado para realização dos exames.

É de extrema importância a compra dos materiais para que esses exames possam

ser realizados pois é de extrema importância para os animais.

REQUER à Mesa, ouvido o Plenário, e cumpridas as formalidades regimentais

seja inserido na Ata de nossos trabalhos e após enviado ofício ao Prefeito Municipal,

que dirija ao Setor Competente, solicitando que envie a esta Casa de Leis as seguintes

informações:

1. Por que a demora na finalização do laboratório de análises, sendo que a verba

já foi liberada?

2. Qual data que o laboratório será inaugurado?

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 12 de março de 2024.

VEREADORA - LOURDES SILVA CAMACHO
(Proteção aos animais)

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br